
   
Uchwała Nr 784/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 października 2024 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Kseni Herbst-Buchwald – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją 

i funkcjonowaniem Wielkopolskiego Portalu Edukacyjnego.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie rejestracji Wielkopolskiego Portalu Edukacyjnego stworzonego  

w ramach projektu „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2030”. 

2. Upoważnia się Panią Ksenię Herbst-Buchwald do dokonywania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją i funkcjonowaniem Wielkopolskiego Portalu 

Edukacyjnego, a w szczególności do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o zarejestrowanie tytułu w Rejestrze Dzienników i Czasopism Sądu 

Okręgowego w Poznaniu;    

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku z rejestracją 

Wielkopolskiego Portalu Edukacyjnego;  

3) podpisywania innych dokumentów związanych z rejestracją i funkcjonowaniem Wielkopolskiego 

Portalu Edukacyjnego. 

3. Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu może udzielić kierownikowi projektu 

„Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2030” lub redaktorowi naczelnemu Wielkopolskiego Portalu 

Edukacyjnego dalszego pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w ust. 2 pkt. 2) i 3) niniejszego 

paragrafu, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub 

urlopem.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 784/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 października 2024 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Kseni Herbst-Buchwald – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją 

i funkcjonowaniem Wielkopolskiego Portalu Edukacyjnego. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, 

w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Udzielenie niniejszego upoważnienia umożliwi Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu sprawną 

realizację jednego z działań zaplanowanych w ramach zadania  „Wsparcie nauczycieli – Poradnictwo  

i Szkolenia” projektu pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@2030”. Działaniem tym jest stworzenie 

Wielkopolskiego Portalu Edukacyjnego, który ma na celu wsparcie nauczycieli i wzmocnienie prestiżu oraz 

zaufania publicznego zawodu nauczyciela poprzez m.in. oferowanie publikacji, webinariów oraz 

konsultacji w zakresie poradnictwa: prawnego, psychologicznego oraz metodycznego.  

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


